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Sdeat Re: Fwd: SOLICITACi\O DE ESCLARECIMENTO | SEMAE - b
PIRACICABA | PR 125/2019 | A4 vf?‘“m“

De Jose Odivaldo Chitolina Junior <jchitolina@semaepiracicaba.sp.gov.br> o

Para <jgallucci@semaepiracicaba.sp.gov.br>

Cépia Clayton Luis Ramos da Silva <csilva@semaepiracicaba.sp.gov.br>

Responder para  <jchitolina@semaepiracicaba.sp.gov.br>

Data 25/10/2019 14:06

Boa tarde Hermes.

Apos apreciacdo, informo que os tramites de atendimento contextualizados pela empresa que elaborou o
questionamento sdo aderentes ao especificado nos termos de referéncia em questdo, porém ndo sdo regras,
bastando a contratada atender ao especificado no termo de referéncia do respectivo equipamento fornecido.

Atte.,

) Jose Odivaldo Chitolina Junior

e Chefe de Divisao de Tecnologia da lnfcrmacao
Divisao de Tecnologia da Infarma gao :
(19) 3403-9611

semaepiracicaba.sp.gov.br ‘ n ‘Al

On 25/10/2019 11:37, Jose Hermes Gallucci wrote:

---Junior, bom dia!

Segue questionamento de empresa, favor apreciar e responder.
obrigado.

At.te

Jose Hermes Gallucci

) | Chefe de Setor de Suprimentos
<% semne Setor de Suprimentos ‘

e (19) 3403-3611

semaepiracicaba.sp.gov.br n Eg.!

Assunto:SOLICITACAO DE ESCLARECIMENTO | SEMAE PIRACICABA | PR 125/2019 | A4
Data:25/10/2019 11:17
De:Rangel Piva <rangel@a4inf.com.br>
Para:'licitacao@semaepiracicaba.sp.gov.br" <licitacao@semaepiracicaba.sp.gov.br>, Clayton Luis
Ramos da Silva <csilva@semaepiracicaba.sp.gov.br>
Cépia:léssica Casimiro <jessica@adinf.com.br>, Fabio Maranesi <fabio@ad4inf.com.br>, Elio
Munhoz <elio@a4inf.com.br>

Prezados, bom dia.

Segue solicitagdo de esclarecimento para o Pregdo presencial 125/2019.

intranet.semaepiracicaba.sp.gov.br/webmail/?_task=mail&_safe=1&_uid=9868& mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1
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Att,

@8 Rangel Piva @

Desde 1999 Account Executive

Office: +55 (11) 4332-2606

Mobile: +55 (11) 94221-7129
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TITANILM PARTNER

http://www.adinf.com.br
Conheca o Portfolio da DELLEMC
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